
Uchwała Nr XLIX/301/06 
Rady Miasta Przeworska
z dnia 28 września 2006r.

w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  wekslowego  w  zakresie  budowy  boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole Podstawowej nr 3 w Przeworsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Przeworska
uchwala:

§ 1

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do  ustanowienia  zabezpieczenia  prawidłowego
i terminowego wykorzystania środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z przeznaczeniem 
na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Przeworsku w formie 
zobowiązania wekslowego do kwoty 130.000 zł ( słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych).

§ 2

Realizacja  zabezpieczenia  nastąpi  z  dochodów  budżetu  miasta  tj.  podatku  od 
nieruchomości, podatku rolnego, opłaty skarbowej, opłaty targowej. itp. w roku 2006r.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miasta Przeworska. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

        ( - ) mgr Stefan Duliban


